



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 39]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 15, 2014
Purattasi 29, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2045

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages.
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code	524
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	525-543

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code

(Notification No. TNERC/DC/8-20.)

No.VI(2)/237/2014.

In exercise of the powers conferred by Section 181 read with Section 46 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code.

AMENDMENT

In the said Code, in Regulation 39, in sub-regulation (2), in clause (ii), for the expression "D = Number of days of billing cycle period as specified in regulation 8(3) of the Supply Code/proposed period of use whichever is less" the following expression shall be substituted, namely:—

"D = Number of days of billing cycle period as specified in regulation 8(1) of the Supply Code/proposed period of use whichever is less".

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
11th September 2014.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

(அறிவிக்கை எண்: த.நா.மி.ஒ.ஆ/மி.ப.வி/8-20)

2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 36/2003) 46ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181ஆம் பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் இதன் மூலம் தமிழ்நாடு மின்கிராமான விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தத்தைச் செய்துள்ளது—

திருத்தம்

மேற்சொன்ன விதித்தொகுப்பில், 39ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், (2)ஆம் உள் ஒழுங்குமுறை விதியில், (ii) ஆம் கூறில், "D = மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பில், ஒழுங்குமுறை விதி 8(3)-ல் குறித்துரைக்கப்பட்ட பட்டியல் கற்றுக்கால அளவு/பயன்பாட்டிற்காக உத்தேசிக்கப்பட்ட கால அளவு, இதில் எது குறைவோ, அதற்கான நாட்களின் எண்ணிக்கை" என்ற சொற்றொடருக்கு பதிலாக கீழ்க்கண்ட சொற்றொடர் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:—

"D = மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பில், ஒழுங்குமுறை விதி 8(1)-ல் குறித்துரைக்கப்பட்ட பட்டியல் கற்றுக்கால அளவு/பயன்பாட்டிற்காக உத்தேசிக்கப்பட்ட கால அளவு, இதில் எது குறைவோ, அதற்கான நாட்களின் எண்ணிக்கை".

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008
2014 செப்டம்பர் 11.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.